ПРИКАЗ

от «30» августв 2022 года № 75-ХД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.2.

/А.В.Ермоленко

2. Сформировать банк наставников и наставляемых не позднее 20.09.2022 г
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

О системе (целевой модели) наставничества педагогических работников
в МБДОУ «Детский сад №12» ИГОСК

1 .Утвердить:
1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников

МБДОУ «Детский сад №12» ИГОСК
План мероприятий

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №12»

Изобильненского городского округа Ставропольского края
МБДОУ «Детский сад № 12» ИГОСК

На основании приказа отдела образования администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 22.07.2022 №571 «О системе (целевой
модели) наставничества педагогических работников в образовательных
организаций Изобильненского городского округа», с целью развития у молодых
педагогов необходимых навыков и умений ведения педагогической деятельности.

-'•"fop О л с А О,

Заведующий
МБДОУ «Детский сад №12» ИГО(Ж мбдоу

jof s’p «Детскийсад

: i^/